АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.12.2020  №679
	О внесении изменений в постановление
 Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 26.11.2014 № 632

В связи изменениями, вносимыми  в Налоговый кодекс Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в Методику расчета прогноза доходов консолидированного бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период следующие изменения:
1) абзац 3 подпункта 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции:
 «Сведения для расчета прогноза доходов консолидированного бюджета представляются в Финансовое управление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (далее - Финансовое управление) в порядке и сроки, установленные Положением о порядке осуществления мероприятий, связанных с разработкой проекта бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на очередной финансовый год и на плановый период, подготовкой документов и материалов, обязательных для предоставления одновременно с проектом решений о бюджете муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 29.09.2015 №501 (в редакции постановлений  от 05.12.2017 №618, от 04.07.2018 №343) (далее – Положение).

2) в подпункте 3.1 пункта 3 слова «единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» заменить словами «налога, взимаемого в связи с применением упрощенной системой налогообложения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                                               А.М. Егикян
2